

Бланк-заявка пропозиції (проекту), реалізація якої відбуватиметься за рахунок коштів громадського бюджету (бюджету участі громади) у місті Самборі на 201_ рік та список мешканців міста Самбора, які підтримують цю пропозицію (проект)

Ідентифікаційний номер проекту (вписує уповноважений робочий орган)	20
--	----

Примітка: пункти, зазначені „*“ є обов'язковими для заповнення!

1.* Назва проекту (не більше 15 слів):

Закупівля матеріалів для облаштування території міста Самбора

2.* Пріоритетні напрямки проекту (необхідне підкреслити і поставити знак „x“, який вказує пріоритет):

- культура -
- спорт -
- облаштування прибудинкових територій міста -
- інше -
- благоустрій -

* Проект буде реалізовано на території міста Самбора (впишіть назву житлового масиву/мікрорайону):

3.* Адреса, назва установи/закладу, будинку:

Водяна вул., м. Самбір, вул. Рогова, 7
21400

4.* Короткий опис проекту (не більше 50 слів)

Замовити матеріали для облаштування території міста Самбора. Це забезпечить безпеку життєдіяльності мешканців, а також охайність території селища.

5. Опис проекту (примітка: опис проекту не повинен містити вказівки на суб'єкт, який може бути потенційним виконавцем проекту):

Опис проекту - проєктування дороги на території громади. Виконання ДЗЗД, а також земельні сторони на території закладу. При наявності земельних сторін є певне зменшення старі сторони, що було встановлено ще у 60-х роках. У багатьох місцях сторони є дірки, а також помітно зменшено критично дірки сторони до сторони. Для сторони території виконати на проїзну частину де достатньо великий потік автомобілів. Важливо, щоб сторони захищала дірка від можливих небезпечних ситуацій а також від проникнення на територію підозрілих осіб на дорозі слід.

6.* Інформація стосовно доступності (результатів) проекту для мешканців міста Самбора у разі його реалізації:

(примітка: інформація щодо доступності може стосуватися, наприклад, годин роботи об'єкту, можливої плати за користування, категорії мешканців, які зможуть і які не зможуть користуватись результатами реалізації даного проекту)

- діти будуть безпечніше під час проїзду
- мешканці міста проїздом сторони осіб на території ДЗЗД
- захист дітей від нещасних випадків на дорозі
- охорона території ДЗЗД
- збільшення безпеки та діти, що будуть

7. Обґрунтування необхідності реалізації проекту, а також його бенефіціари (основна мета реалізації проекту; проблема, якої воно стосується; запропоновані рішення; пояснення, чому саме це завдання повинно бути реалізоване і яким чином його реалізація вплине на подальше життя мешканців; основні групи мешканців, які зможуть користуватися результатами реалізації завдання)

- Виробники ДМЗ ШІР Білоше Ніг 2926 ронт
- (125 виробників)
- Майбутні виробники ДМЗ ШІР
- Працівники ДМЗ ШІР

8.* Орієнтовна вартість (брутто) проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)

Складові завдання	Орієнтовна вартість (брутто), грн
Опорна з з'єднаної	
сітки + кріплення +	
стовпи	560 37
РАЗОМ:	560 37

9.* Список з підписами щонайменше 15 громадян України, які належать до територіальної громади міста Самбора, мають право голосу та підтримують цю пропозицію (проект) (окрім його авторів), що додається. Кожна додаткова сторінка списку повинна мати таку ж форму, за винятком позначення наступної сторінки (необхідно додати оригінал списку у паперовій формі).

10.* Контактні дані авторів пропозиції (проекту), які будуть загальнодоступні, у тому числі для авторів інших пропозицій, мешканців, представників ЗМІ, з метою обміну думками, інформацією, можливих узгоджень і т.д. (необхідне підкреслити):

а) висловлюю свою згоду на використання моєї електронної адреси doshkilnij-zaklad.gov.ua для зазначених вище цілей

Підпис особи, що дає згоду на використання своєї електронної адреси

..... [Signature]
б) не висловлюю згоди на використання моєї електронної адреси для зазначених вище цілей.

Примітка:

Контактні дані авторів пропозицій (проектів) (тільки для Самбірської міської ради), вказуються на зворотній сторінці бланку-заявки, яка є недоступною для громадськості.

11. Інші додатки (якщо стосується):

- а) фотографія/ї, які стосуються цього проекту,
- б) мапа з зазначеним місцем реалізації проекту,
- в) інші, суттєві для заявника проекту, які саме?

.....
.....
.....
.....

НАКЛАДНА № 14

від " " 201 р.

Від кого ПП Зарацки В.М

Кому Відділ об'єкти самбір. міської ради, ДНЗМ9

Через кого

За довіреністю сер. № від " " 201 р.

Підстава

№№ п/п	НАЗВА	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1	Цегла 25м м		280	72	20160
2	Труба профіль 4х4 м	шт	20	330	6600
3	Труба профіль 4х2 м	шт	40	270	10800
4	Кітце, акумулятор	шт	10	700	7000
5	Дріт 3' діаметр 4	шт	10	45	450
6	Кегли мот 40 см	шт	10	330	3300
7	Кегли мот 30 см	шт	15	300	4500
8	елементри φ 32 см	шт	1	185	185
9	Дріт 3' діаметр 4	кг	5	45	225
10	армотур 99/106	шт	20	96	192
11	Грунт рб метал 280	шт	6	160	960
12	Грунт мик 60	шт	6	15	90
13	рожеми 647 м	шт	5	45	225
14	Завіса тоє φ 32	шт	6	80	480
15	Засув п.р. за мот	шт	1	220	220
16	за мот вріжний	шт	1	650	650
					7

Підсумок	56037
ПДВ 20%	-
Разом	56037



РАЗОМ

Директор
Здав

(прописом)
Головний бухгалтер
Прийняв